
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00441878- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La RHCD-2021-297-E-UNC-DEC#FCE, aprobada en la 12ª Sesión ordinaria del H. Consejo
Directivo de esta Facultad de fecha 29 de noviembre de 2021;

Y CONSIDERANDO:
Que mediante dicha resolución se designó, por promoción transitoria directa, al Lic. Alfredo Félix
Blanco en un cargo de Profesor Titular DS y, por un error involuntario, en el Art. 2º de la misma se
consignó incorrectamente el cargo de revista del docente en el cual se le debe otorgar licencia,
debiendo decir Profesor Asociado DSE en lugar de Profesor Asociado DE;
Que corresponde efectuar la rectificación pertinente; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Rectificar, en su parte pertinente, el Art. 2º de la RHCD-2021-297-E-UNC-DEC#FCE,
debiendo decir “Profesor Asociado DSE” en lugar de “Profesor Asociado DE”.

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.


	fecha: Miércoles 8 de Diciembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-1524-E-UNC-DEC#FCE
		2021-12-07T19:56:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-08T08:38:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-08T08:38:06-0300
	GDE UNC




